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INFORMATORI NR 1 SUPERLIGA U18 XHIROJA I


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja I Superliga U18 (M)  e zhvilluar me 07/08.10.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]KERASAN – NEW BASKET                                                               75 – 77 
Gjyqtari kryesor: Arian Kera
Gjyqtari 1:  Semi Bervenik
Vezhguesi:  Mehdi Gashi
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq Bankines (Arben Elshani) e cila u ndeshkua me GT.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

TREPCA IPKO – GOLDEN EAGLE YLLI                                            76 – 36 
Gjyqtari kryesor: Erzen Haxhani 
Gjyqtari 1:  Lorena Haxha
Vezhguesi:  Albert Verbiqi
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

BASHKIMI – VELLAZNIMI                                                                74 – 51 
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1:  Leart Peni
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive









PRISHTINA E RE – VUSHTRRIA                                              72 – 89 
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Molika Mujaj
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

PEJA – M JUNIOR PRISHTINA                                                83 – 58 
Gjyqtari kryesor:  Ilir Shala
Gjyqtari 1:  Ardi Haxhiajdini
Vezhguesi:  Ariana Sylejmani
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtarit QEMAJL KRASNIQI i cili ndeshkohet me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive


VENDIME:

NEW BASKET banka (Arben Elshani) konform nenit 42.2 te PG i cili ndeshkohet me GT, denimi eshte 40.00 Euro.

PEJA lojtari (Qemajl Krasniqi) konform nenit 42.2 te PG i cili ndeshkohet me GT, denimi eshte 40.00 Euro.
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